第４号様式

立地計画説明会開催結果報告書

                                平成 26 年 8 月 15 日

山梨県知事 殿

住 所 茨城県水戸市柳町一丁目 13 番 20 号

名 称 株式会社ケーズホールディングス

代表者氏名 代表取締役 遠藤 裕之

（担当者氏名・連絡先電話番号）

担当者氏名 企画・開発本部 建築部 川上 幸洋

連 絡 先 029-226-2764

 大規模集客施設等の立地に関する方針（第３章２（３）③）により、次のとおり届け出ます。

１ 大規模集客施設等の名称

ケーズデンキ甲府店

２ 大規模集客施設等の立地予定場所

山梨県甲府市国母五丁目 2152 番 外

３ 説明会の開催周知

（１）周知した日：平成 26 年 7 月 31 日

（２）周知した方法：山梨日日新聞紙上で公告

４ 説明会開催結果の概要

（１）開 催 日 時： 平成 26 年 8 月 7 日（木）午後 7 時から

（２）開 催 場 所： 甲府市総合市民会館（会議室 4）

（３）説 明 者： 株式会社ケーズホールディングス 企画・開発本部 樫村、川上、伊沢

 設計会社 1 名、届出担当会社 1 名

（４）出 席 者 数： 13 名

（５）説明の概要： 下記説明会次第のとおり

1.開会

2.出席者紹介

3.設置者挨拶

4.「大規模集客施設等の立地に関する方針」の説明

5.立地計画書（新設）の説明

6.質疑応答

7.意見書の提出について

8.閉会

（６）出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容

  意見・質問の要旨 設置者の回答内容

1 年間の営業日数を確認したい。 元日以外は営業するので年間364日の営業

予定です。なお営業時間は午前 10 時から

午後 9 時の予定です。

2 搬入車の台数、頻度等を確認したい。 現時点では大型車（10t 車）は 1 日 1 台、

その他は廃棄物収集車を含め 1 日 2 台程度

の予定ですが、詳細は大店立地法に基づく

地元説明会にて説明します。

3 本日は立地計画書についての説明会

とのことだが、今後、防犯・防災に

関する説明を受ける機会はあるの

か。

上記のとおり大店立地法に基づく地元説

明会を開催しますので、その際に防犯・防

災等についても説明します。